
امام کاظم (ع): در آن بکوشید که اوقاتتان، چهار بخش باشد: بخشى براى 
راز و نیاز با خداوند؛ بخشى براى کار معاش؛ بخشى براى معاشرت با برادران و 
دوستان مورد اعتماد، آنان که عیب هایتان را به شما گوشزد مى کنند و با شما 

خالص و یکرنگ هستند و بخشى براى بهره بردارى از لذت هاى حلالتان.

فئودور داستایوسکى
در طبیعت قانونى نیست که آدمى را به دوست داشتن بشریت موظف کند و 
اگر تاکنون بر روى زمین عشقى وجود داشته، مربوط به قانون طبیعى نبوده، 

بلکه به این دلیل بوده که آدمیان به بقا ایمان داشته اند. 
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پلیکان ها در شهر سیدنى استرالیا. پاندمى کرونا حیوانات و پرنده ها را به شهرها آورده است. 

زهرا محزونیه / گروه مناسبت ها
z.mahzounieh@gmail.com

نخستین بار سازمان نواحى صنعتى، در 
21 مرداد سال 1343 به منظور 
برنامه ریزى و اجراى طرح هاى مربوط 
به نواحى صنعتى کشور تأسیس شد و 
پس از آن در سال 1347 سازمان 

صنایع کوچک و نواحى صنعتى ایران با هدف توسعه صنایع کوچک و بهبود 
وضع آن و کمک به سرمایه گذاران مربوط شکل گرفت. پس از چندین 
مرحله تغییر نام و اصلاح اساسنامه در نهایت سال 1384 سازمان صنایع 
کوچک و شهرك هاى صنعتى ایران مشغول خدمت رسانى به صنایع کشور 

و به طور خاص صنایع کوچک و متوسط شده است.
گفتنى است؛ با توجه به اینکه بخش عمده اى از واحدهاى مستقر در 
شهرك ها و نواحى صنعتى، صنایع کوچک محسوب مى شوند، حمایت 
از بنگاه هاى تولیدى کوچک از طریق اعطاى تسهیلات مالى، برگزارى 
دوره هاى آموزشى، اجراى تورهاى صنعتى، اعزام هیئت هاى تجارى و 
صنعتى به نمایشگاه هاى داخلى و خارجى از جمله مهم ترین برنامه ها و 
اولویت ها باید باشد. در حال حاضر صنایع کوچک و متوسط بیش از 96 
درصد صنایع کل کشور و حدود 50 درصد از اشتغال کشور را در برگرفته 
و حمایت از صنعتگران و کارآفرینان شاغل در صنایع مذکور به نحوى 
حمایت از ایجاد اشتغال صنعتى پایدار و گسترش عدالت اجتماعى در همه 
مناطق به ویژه مناطق محروم و کمتر توسعه یافته است. در عصر توسعه 
نقش آفرینى صنایع کوچک قرار داریم، یک چهارم اشتغال کل جهان و یک 
سوم مجموع سرمایه گذارى ها در صنایع کوچک است. صنایع کوچک با 
توجه به سرمایه اولیه پایینى که نیاز دارد، فشار مالى سنگینى به دولت وارد 

نمى کند، اما در مقابل ظرفیت اشتغال زایى بالایى دارد.
امروز سهم صنایع کوچک در ارزش افزوده ایجاد شده کشور رقمى نزدیک 
به 17 درصد است و تقریباً 18 درصد از کل صادرات را در اختیار خود 
گرفته اند، اما این ارقام با توجه به نمونه هاى موفق بین المللى واقعاً ناچیز 
است و باید به گونه اى سیاست گذارى کنیم تا با ایجاد نشاط تولید جایگاه 

قابل قبولى به آن ها اختصاص دهیم.

21 مردادماه روز حمایت از صنایع کوچک است

بایستیم به احترام کوچک ترهاى آینده دار

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام
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احسان گنجى به مناسبت روز خبرنگار با انتشار کارتونى در صفحه طنز و کارتون 
شهرونگ درباره رسالت سنگین و کارکرد مهم خبرنگاران در کشور پرداخت. منبع: خبرگزارى فرانسه

   

سه شنبه | 21 مرداد 1399  |  سال بیست و نهم
 شماره  6306 | 11 آگوست 2020 | 21  ذى الحجه  1441 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

کاشاناصفهان

نسل فردا: با توافق انجام شده بین مدیریت شهرى و ارتش براى آزادسازى اراضى، عملیات عمرانى فاز اول احداث ادامه 
خیابان توحید در منطقه 5 شهر اصفهان آغاز شد. احمد رضایى در حاشیه آغاز عملیات عمرانى احداث ادامه خیابان توحید 
در منطقه 5 شهر اصفهان که با حضور شهردار اصفهان انجام شد، اظهار کرد: این پروژه با تعاملى که به منظور آزادسازى 

اراضى در مسیر با ارتش صورت گرفته است، اجرا مى شود. 
وى با اشاره به اینکه ادامه خیابان توحید از خیابان توحید تا بزرگراه شهداى صفه را شامل مى شود، افزود: ادامه خیابان توحید 
در فاز نخست بین بلوار دانشگاه تا برج کبوتر قرار دارد. مدیر منطقه 5 شهردارى اصفهان تصریح کرد: طول ادامه خیابان 

توحید دو هزار و 600 متر با عرض 36 متر خواهد بود. 
وى با بیان اینکه ادامه خیابان توحید یکى از محورهاى شمالى _جنوبى به موازات بلوار شهداى صفه و خیابان هزار جریب 
است، تصریح کرد: بار ترافیکى شهر با احداث این خیابان در محور شمالى و جنوبى جابه جا خواهد شد. رضایى با تاکید بر 
روان سازى ترافیک در خیابان هاى شهداى صفه، توحید و دروازه شیراز با اجراى این طرح بیان کرد: اعتبار لحاظ شده براى 

احداث ادامه خیابان توحید 200 میلیارد ریال است.

نسل فردا: شهردارى کاشان در پانزدهمین دوره جشنواره ارزیابى عملکرد روابط عمومى دستگاه ها و نهادهاى اجرایى 
استان اصفهان حائز رتبه برتر شد. در مراسم معرفى منتخبان این جشنواره استانى که با حضور معاون سیاسى، امنیتى و 
اجتماعى استاندار و رئیس شوراى اطلاع رسانى استان اصفهان و دیگر مسئولان استانى و همچنین مدیران روابط عمومى 
ادارات، نهادها و مجموعه هاى دولتى و غیردولتى سطح استان برگزار شد، از عملکرد شهردارى کاشان در حوزه ارتباطات 
با نگاه ویژه به روابط عمومى دیجیتال و ارتباطات رسانه اى تقدیر شد. در حالى مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهردارى 
کاشان جایزه برتر پانزدهمین دوره جشنواره ارزیابى عملکرد روابط عمومى دستگاه ها و نهادهاى اجرایى استان اصفهان را 
دریافت کرد که طرح «چلچراغ توسعه»، «دیده بان خدمت»، «اگر من شهردار بودم»، پویش مردمى «حالا نوبت ماست» از 
جمله پروژه هاى ارتباطى شهردارى حاضر در این رویداد تخصصى حوزه روابط عمومى به شمار مى رفت. شایان ذکر است؛ در 
سال گذشته نیز مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهردارى کاشان موفق شده بود جایزه خلاقیت شانزدهمین کنفرانس 
بین المللى روابط عمومى ایران که با شرکت مدیران کل روابط عمومى دستگاه ها و نهادها و فعالان عرصه ارتباطات از سراسر 

کشور برگزار شد را کسب کند.

طى توافق شهردارى و ارتش؛

عملیات اجرایى ادامه خیابان توحید آغاز شد
در پانزدهمین جشنواره روابط عمومى هاى استان اصفهان:

نشان «برتر» بر سینه شهردارى کاشان نشست

فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه خرید (دو مرحله اى) 
شماره درخواست (9800809) 

  شماره مناقصه (157/ج ن /99) 
شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران در نظر دارد  پوزیشنر BARTE سیستم جدید سوخت توربین رولزرویس مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومى 
خریدارى نماید. لذا مناقصه گران مى توانند با رعایت نکات درج شده در سایت هاى  HTTP://IETS.MPORG.IR (پایگاه ملى مناقصات) و پرتال 
 (www.setadiran.ir) و سامانه تدارکات الکتریکى دولت    (gsogpc.nisoc.ir) شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران - بخش مزایده و مناقصات
نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابى کیفى، مطابق برنامه زمانبندى شده ذیل اقدام و مدارك مربوطه را به آدرس: گچساران، شرکت بهره بردارى نفت و 
گاز، دبیرخانه کمیسیون مناقصات، اتاق 24 ، ارسال نمایند.مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام و در سایت مذکور و دریافت گواهى 

امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ گشایش پاکات ارزیابى کیفى: 99/06/23 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى: 99/06/18   

* لازم به ذکر است برنامه زمان بندى و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابى کیفى براى شرکت هایى که حداقل نمره اعلام شده را کسب نمایند طى دعوت 
نامه  اطلاع رسانى خواهد شد. در ضمن ارائه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضا مجاز درج شده در روزنامه رسمى الزامى بوده و امکان ارائه 
25٪ پیش پرداخت مقدور نمى باشد. به منظور حمایت از تولید کنندگان داخلى، در صورت وجود سازندگان/ تولید کنندگان داخلى، مشروط به تایید فنى 
کالاى پیشنهادى اولویت خرید با آنها بوده و مناقصه گران الزاماً مى بایست نسبت به تکمیل اطلاعات اسناد ارزیابى کیفى در خصوص معرفى سازنده کا لا 

(داخلى / خارجى) اقدام نمایند،  در غیر این صورت مناقصه گزار مختار به رد مناقصه گر از روند مناقصه خواهد بود. 
روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران 

شماره مجوز: 1399,2374 شرکت ملى نفت ایران 
شرکت ملى مناطق نفتخیز جنوب 

شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران (سهامى خاص) 

نوبت دوم

        تاریخ انتشار نوبت اول: 99/05/19         تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/05/21

آگهى تجدید مناقصه عمومى 
اصلاح شبکه جمع آورى و دفع آب هاى سطحى

یوسف قیامتیون - سرپرست شهردارى لاهیجان

شهردارى لاهیجان طبق ردیف بودجه 20701012 سال جارى در نظر دارد پروژه اجراى لوله گذارى به طول 250 متر با جفت لوله بتنى 
به قطر 1000 میلى متر و اجراى کانال روباز به طول 100 متر در مسیر بلوار شهید اسماعیل پور را برآورد اولیه به مبلغ 5,768,379,291 
ریال را براساس فهرست بهاى پایه سال 1399از طریق برگزارى مناقصه عمومى  از محل اعتبارات تملک دارایى هاى سرمایه اى و منابع 
داخلى شهردارى به شرکت هاى واجد شرایط د اراى حداقل پایه (5) رشته آب داراى گواهینامه صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه 

ریزى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir واگذار نماید. 
متقاضیان واجد شرایط مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) با واریز مبلغ 
200,000 ریال به حساب شماره 1610338972 درآمد شهردارى (بانک ملت) از روز چهارشنبه مورخ 99/5/22 لغایت روز سه شنبه مورخ 
99/5/28 اقدام نمایند. نکته: کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلى مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: شرکت کنندگان جهت شرکت در مناقصه مبلغ 288,418,965 ریال به صورت ضمانت نامه بانکى 

به نفع کارفرما (با اعتبار سه ماه) یا واریز به حساب سپرده شماره 0105200887002 نزد بانک ملى اقدام نمایند. 
- سپرده نفرات اول تا سوم مناقصه تا انجام تشریفات قانونى مناقصه و عقد قرارداد مستردد نخواهد شد. 

- چنانچه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه از انعقاد قرارداد خوددارى نمایند به ترتیب سپرده شرکت در مناقصه آنها به نفع شهردارى 
لاهیجان ضبط خواهد شد. 

- آخرین مهلت جهت ارائه پیشنهاد ها در سامانه دولت (ستاد) تا پایان ساعت 12 ظهر روز سه شنبه مورخ 99/6/11 مى باشد. 
تبصره: متقاضیان مى بایست جهت ارائه تمامى اسناد پاکت (الف و ب و ج) از طریق سامانه فوق الذکر بارگذارى و اقدام نمایند.

*  ضمناً شرکت کننده مى بایست محتوى پاکت (الف) را به صورت درب بسته تا زمان اعلام شده (99/6/11) به کارفرما تحویل نماید.
- تاریخ بازگشایى پیشنهادهاى ارائه شده با حضور شرکت کنندگان (همراه با معرفى نامه) روز چهارشنبه مورخ 99/6/12 راس ساعت 

11 ظهر به آدرس: لاهیجان، بلوار امام رضا (ع)، میدان گلستان، ساختمان ستادى شهردارى خواهد بود. 
- هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 

- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار مى باشد.
- سایر جزییات و اطلاعات در اسناد مناقصه قید گردیده است و متقاضیان مى بایست جهت اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتى ذکر 

شده مراجعه نمایند. 
- پیشنهادهاى فاقد سپرده، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط مى باشد. 

- دارا بودن حداقل پایه 5 رشته آب و ظرفیت خالى باقیمانده آماده به کار الزامى مى باشد. 

آگهى فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى کیفى 
شرکت گاز استان گیلان - شماره 30/م/99

شماره مجوز: 1399,2424

روابط عمومى شرکت گاز استان گیلان

شرکت گاز استان گیلان 1- دستگاه مناقصه گزار: 
رشت- پارك شهر، خیابان ملت، خیابان شهید سیادتى، شرکت گاز استان گیلان 2- نشانى دستگاه مناقصه گزار: 

3- موضوع مناقصه:
خرید لوله فولادى 8 اینچ  (5832 متر)، 10 اینچ (2772 متر)، 12 اینچ (13488 
متر) جمعا به متراژ 22092 متر جهت استفاده در پروژه گاز رسانى به شهر زابل، 

مدت پیمان: 4 ماه

4- نوع و مبلغ تضمین:

ضمانتنامه بانکى یا واریز نقدى به شماره شبا حساب 
IR610100004001119206378746 به شناسه واریز 

922119252292680010000000000001 بانک مرکزى یا یکى از تضامین معتبر در 
آیین نامه شماره ت 50659/123402 ه مورخ 94/9/22 به مبلغ 5,662,513,000 

ریال
599/5/25- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابى 

699/6/10- آخرین مهلت تحویل پاکات پیشنهادى توسط مناقصه گران:
ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 799/6/18- زمان بازگشایى پاکت مناقصه:

مناقصه در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) انجام مى پذیرد.8- مکان دریافت و تحویل اسناد پیمانکاران: 
9- شماره (تلفکس) تماس: 33369086-013 دفتر امور قراردادها

shana.ir و http:///www.nigc.-gl.ir این آگهى در سایت شرکت گاز استان گیلان
و همچنین پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات (معاونت راهبردى ریاست جمهورى) http://iets.mporg.ir قابل رویت مى باشد. 

نوبت اول

           تاریخ چاپ اول: 99/5/21                    تاریخ چاپ دوم: 99/5/23

بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت عمرانى صفاراه نور (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى 
به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1399/06/02 که به ترتیب در ساعات 9 و 11 صبح در محل اصفهان، میدان 
جمهورى ، ساختمان جمهورى، جنب کلانترى 12، ساختمان جمهورى، طبقه سوم، واحد 20  برگزار مى گردد حضور به هم رسانید. 

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 9 صبح:  - انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه 
دستورجلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 11 صبح:  - تغییر مرکز اصلى شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ومجمع عمومى فوق العاده 
شرکت عمرانى صفاراه نور (سهامى خاص) 

به شماره  ثبت 14859 شناسه 10260358451

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسات  مجامع عمومى عادى به طور فوق العاده  
که در  ساعات8و 10   همگى مورخ     02 /  06  /  99  در محل  اصفهان،  ابتداي اصفهان، خیابان اشراق ،کوچه اتحاد 6 ، 

پلاك 40، کدپستى 8193635561تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 8: -   نقل و انتقال سهام     

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 10: - انتخاب مدیران بازرس و روزنامه و تصویب تراز 

آگهى دعوت  مجامع  عمومى عادى به طور فوق العاده   
شرکت ساخت سپهر سپهدار (سهامى خاص)

  به شماره ثبت33469    و شناسه ملى   10260539840 

هیئت مدیره


